教学系统答辩申请及其他答辩材料上传功能说明
（学生界面）

[bookmark: _GoBack]为配合本学期研究生在线答辩工作开展，方便答辩材料提交和收集，信息办开发“教学管理系统-学位论文-答辩申请（或管理）”模块增加“其他答辩材料上传”功能。
现将系统相关情况功能介绍如下：

学生申请界面
1.培养方案审核完成、通过论文查重和评阅，进入论文答辩阶段的研究生在教学系统“研究生论文——论文答辩”模块点击进入。（图1）
如显示培养方案未审核完成，请联系本学院教务老师进行审核。
[image: ]
图1

2.填写（或选择）相关信息，并上传论文（doc或pdf文件），根据学院要求打包上传答辩相关材料（评阅书、含手写签名的在线答辩知情承诺书以及学院要求该阶段同时提交的其他材料）。请以压缩包方式上传，大小不超过20M。（图2）

[image: ]
图2

3.上传完成后点击“提交”-“查看详细信息”,导师审核显示“审核中”即说明提交成功。（图3）

[image: ]
图3
后续可通过上述界面关注审核信息、答辩安排以及结果录入等。
image1.png
ﬁm"
A)FE 2RxEE 3 EHeOTE

eXER |5) eHmexIRs
2 DB PR TSNS BRSNS IO, SUER PN SRR SR,

TR (1)ERNNE SESAE, SR SEAN", QSTEEEHTHRER, 3)FM0
[t Eapls

TEREIR: [FHEEISSIER20226 P I

BE1:[2022-04-16 F 2022-05-20 [{EXHETE]
B RN RS R BRI, #@Wﬁ@mﬁiﬁmm@%, LAMEZHEER T E RIS,
i

image2.png
1pE  2)iewsm

TR BB PN Tl RINESEG — SR aTHEM R RN T, S EAFEEERETE

3) WX 5) emieIER

TR,
ICREREE

(3R

R

IErEaE]

zesH

| ERSE

v

es =

|sE R

B3

IREEIEE N

«-docx [R&E EfEEREHdoc, pdfEszit]

B e R

LLLizip [BREFREREREEITALE, KIVREIT20M

B

image3.png
EIaex

1pE  2iewam  (3)@Ebewn  Makse B (5 Emexen
TR BB PR T LSARIINELEG—EANFHEHPES TENC T, SUEAFHENENET SaRaxXaE,

TR (1)ERNNE SESAE, SR SEAN", QSTEEEHTHRER, 3)FM0

[iexan] EaiE
SRS [FHE IO A 20225 P4 [ BiE1:[2022-04-16  2022-05-20 [{8537k ]
TR BREAAN LR R ERREERY, FEFEIEREN, BFeORER e, UERH AR,
EETEES
[iexaEn] HedsEl
TEMER: [ FHEEIC S ER2022F F¥E ‘ AE]:|2022-04-16 E 2022-05-20
IR BRI LR R AR EER, FHEFRNERREN, BFe SO AR, IERH AR,
EETEES
=)
AR
eXER[
SwaERES
R ...
B
AR
MR
mwER
B
EEE:
AR ..